A.impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Produstos

F. Aprovechamientos

3. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones

n1) Fondo General de Participaciones

h2) Fondo de Fomento Municipat

h3) Fonde de Fiscalizacion y Recaudacisn

h4) Fondo de Compensacién

K5} Fondo de Extraccidn de Hidrocarburos

h6) impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios

K7} 0.136% de la Recaudacién Federal Participable

h8) 3.17% Sobre Exiraccién de Petrélen

ho) Gasciinas y Digsel

h10j Fondo del impuesto Sobre Ja Renta

511} Fondo de Estabifizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas
1. Incentivos Derivades de la Colaboracion Fiscal

i1) Tenencia o Use de Vehiculos

i2) Fonde de Compensacion ISAN

i3) Impuesto Sabre Automéviles Nuevos

4} Fondo de Ce 6n de Rep i i

i5) Ovos tncentives Econdémicos

I

. Transferencias

X

Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios
. Otros ingresos de Libre Disposicién

o~

11} Participaciones en ingresos Locales
12) Otres Ingresos de Libre Disposicion

de Libre Di

s ‘F'eldérglés Etiquotadas
A. Aportaciones

a1) Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto Operativo
a2) Fonda de Aportacicnes para los Servicios de Salud

a3) Fondo de Aportaciones para la infraestructura Social

a4) Fondo de para ol F

6,254,180,262.35

90,223 4861.73
1.00
71,582,871.64

2,680,000.00

de los y de las Di

Territoriates del Distrite Federal
ab) Fondo de Aportaciones Maltiples

a6} Fondo de paraia ion T

y de Adultos

a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pabfica de los Estados y del Distrits Federal
28) Fondo de i

. Convenios

para el For

delas

w

b1) Convenios de Proteccién Social en Salud
b2} Convenios de Descentralizacion
b3) Convenios de Reasignacién
b4} Otras Convenios y Subsidios
. Fondos Distiritos de Apertaciones

[¢]

«1) Fondo para Enti ¥

<2} Fondo Minere
D.T
E.Otas Tr

, idios y Ly F

Federales Ef d

123,109,136.33

123,548,833.44
331.170.00
0.00

1,200,400,445.70

6,377,299,398.68

213,773,385.17
331,471.00
71,582,871.64

1,203,090,445.70

4,280,135,387.19

207,504 586.29
331,170.00
37,661,909.40

885,915,597.65

4,280,135,387.19

207,504,586.29
331,170.00.
37,661,808.40

885,915,587.65

1,874,054,885.16

-117.281,134.56
-331,168.00
33,921,082.24

-883,225,597.65

1,007,138,026.19

Datos informativos

1. Ingr Derivados de Fi con Fuente de Pago de ingresos de Libre
Disposicion
2. Ing Derivados de Fi con Fuente de Pago de Transferencias Federalas|
Efiquetadas
3.h Derivados de Fi %00 0.00§ 0.00 0.00 0.00
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JAVIER MEZA L
Director Gepgega

JUAN CARLO; BALEE\R\RAMA ROMERO
Subdirecief General'de Administracién
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